
 

 

 

茨産振 第６５号 

令和 4 年 12 月 2 日 

(一社)茨城県経営者協会 会員各位  

茨城県産業教育振興会長 豊﨑    繁 

茨城県高等学校教育研究会長 大高   淳 

茨城県立勝田工業高等学校長 勝村 周司 

                                   （公印省略） 

 

令和４年度 第２回 水戸地区産学懇談会のご案内 

 

 初冬の候，貴社におかれましては，益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より，本県

の産業教育発展に深い御理解と御援助を賜り，厚く感謝申し上げます。 

 さて，このたび該当地区の高等学校の進路指導担当者と企業の人事労務担当者が，雇用状況や

求人情報・進路状況等について意見を交換し，相互理解を深めて進路指導に資することを目的と

した意見交換会を下記の通り開催することになりました。 

つきましては，御多用のところ誠に恐縮に存じますが，ご関心がございましたら，是非ご参加

頂きたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 
 
１ 日 時  令和５年１月６日（金）13：30～15：50（受付 13：10～） 
 
２ 会 場  公益財団法人 ワークプラザ勝田 大会議室 

               ひたちなか市東石川１２７９  ℡ 029-275-8000 
 
３ 参加者  学校側（２学年主任または進路指導担当者）、企業側（人事担当者） 
 
４ 参加費  無 料 
 
５ 日 程  受 付  13：10～13：30 

       挨 拶  13：30～13：50 

       協 議  13：50～14：50 

休 憩 14：50～15：00 

発 表 15：00～15：40 

講 評 15：40～15：50 

※当日のタイムスケジュールは変更になる場合があります。 
 
６ そ の 他  

・ご出席の場合のみ、別紙出席連絡用ＦＡＸ票またはメールにて 12 月 19 日（月）までに御返

送下さい。 

・当日、先生方へ配布したい資料（会社案内・パンフレット）等ございましたら 30 部程度各自

ご準備下さい。 

・参加企業数により、タイムスケジュールが変動致しますので、ご了承下さい。 

・新型コロナウイルス感染拡大の影響を踏まえ、情勢によっては、開催の延期または中止とな

ることもございますので、予めお含み置き下さい。予定変更の際は、お申し込みされた方にご

連絡差し上げます。 
 
７ 問 合 せ 先  茨城県立勝田工業高等学校 進路指導部 倉本 義文 

（当 番 校）         茨城県ひたちなか市松戸町３－１０－１ 

TEL 029-272-4351  FAX 029-276-1651 

E メール sinro@katsuta-th.ibk.ed.jp 

代 表 者 殿                                        一般社団法人茨城県経営者協会 
下記 “水戸地区産学懇談会” は、茨城県産業教育振興会が主催するもので、茨城県経営者協会としても、企業

採用担当者と地元高校の進路指導の先生との交流促進の場、また学校側との“パイプづくり”の場としても有意義
であるとのことから、事業運営に協力させて頂いております。今後、高校生の採用をお考えの企業様におかれま
しては、是非ご参加下さいますよう宜しくお願い致します。 



 

※当日の運営につきましては、新型コロナウイルス感染症対策を講じ、進めて参ります。 

 

ＦＡＸ送信票 

ご出席頂ける方のみご返送下さい。(本票のみで結構です) 

※準備の都合上、12月 19 日(月)迄にご連絡下さいますようお願い致します。 

送信月日 令和４年   月   日 

送り先 

茨産振 水戸地区当番校 

茨城県立勝田工業高等学校内 事務局 

（進路指導部 倉本 義文） 

ＦＡＸ番号 ０２９－２７６－１６５１ 

通信欄 

※学校へのご要望やご質問、当日協議したいテーマ等ございましたら、 

下記欄へご記入下さい。（ex 早期離職、最近の職業観） 

 

 

 

 

 

参加企業名､参

加者お役職名･

ご氏名、ご連絡

先など記載下さ

い 

 

事業所名                  

 

①役職名                   

 

ご氏名                   

 

②役職名                   

 

ご氏名                   

 

Tel：          Fax： 

 


